
 

Zápis dětí do MŠ Davle na 
školní rok 2025-2026 
 

 
Zápis dětí se uskuteční 6. 5. 2025  
v budově mateřské školy v čase 13:00 – 16:30. 
 
Pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské školy můžete 
využít Elektronického předzápisu. 

1. Na webových stránkách: www.elektronickypredzapis.cz stačí vyhledat naší 
mateřskou školu, zaregistrovat se a předzapsat se do ní. Je také možno využít 
přímý odkaz na informační stránku naší mateřské 
školy: https:/elektronickypredzapis.cz/materska-skola/davle 

2.  
3. Dále Vás program navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk 

vyplněné žádosti, návštěva lékaře) a vše potřebné doručit do MŠ stanoveným 
způsobem v termínu řádného zápisu. 

4. V případě, že je elektronický předzápis uzavřen (v případě přihlášení během 
školního roku), využijte standardní přihlášku – zde. 

 
Při zápisu do MŠ předložte 6.5.2025 

 Přihlášku potvrzenou lékařem 
 Rodný list dítěte 
 Občanský průkaz rodiče 

  
Elektronickým vyplněním přihlášky zrychlíte celý průběh zápisu – budeme mít 
veškeré dokumenty do správního spisu. 
 
                                                                                                  Za Mateřskou školu v Davli 
                                                                                                   PaedDr.Jarmila Jarůšková 
 

 


		2025-04-14T10:42:40+0200
	PaedDr. Jarmila Jarůšková




